
BIST  1.991  
DOLAR  14,21  
EURO  15,55  
ALTIN  898,73  

AYDINLIK
HAYATIN İÇINDEN

15 ARALIK 2016 07:58

FETÖ'nün 'Türkiye barolar imamı' belirlendi
Tokat'ta, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na yönelik soruşturma
kapsamında terör örgütünün "Türkiye barolar imamı" olduğu düşünülen M.K'nın yakalanması
için çalışma başlatıldı.
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TOKAT - Tokat Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen, FETÖ'nün
"Türkiye barolar imamı" olduğu düşünülen M.K'nın yakalanması için
başlatılan çalışma kapsamında, tanık ifadeleriyle terör örgütünün
yapılanması deşifre ediliyor.

Bu çerçevede FETÖ'nün "Türkiye barolar imamı" olduğu
değerlendirilen M.K'nin tespit edildiği, zanlının yakalanması için çalışma
başlatıldığı bildirildi.

Soruşturmada, öğretmen olan FETÖ'nün kentteki "kamu kurum ve kuruluşlarının müdürlerinden sorumlu
imamı" tutuklanırken öğretim üyesi olan "Tokat astsubaylar imamı" da gözaltına alındı.

Örgütün "Türkiye hukuk evleri"ne yönelik soruşturma kapsamında da 2 hakim tutuklandı.

Kadın hakim adayları sabit hatlı, erkekler ise ankesörlü telefon kullanmış

Soruşturmalar çerçevesinde FETÖ'nün yapılanmasına yönelik de ilginç detaylar ortaya çıkıyor. Buna göre kadın
hakim adaylarının sınava hazırlık süresince sabit hatlı telefon, erkek adayların ise ankesörlü telefon kullandıkları
belirlendi.

Ayrıca soruşturmada TSK üyeleri, hakim ve savcıların Zaman gazetesine abone olmalarının yasak olduğu ortaya
çıktı.

15 Temmuz darbe girişimi gecesi ise "Polisler Kayseri bölge imamı"nın, polislere Tango görünümlü Eagle
programından "Abiler, TSK ülke yönetimine el koydu. İl il, bölge bölge sorumluluk alanlarımıza gidelim.
Askere direnmeye engel olalım. Psikolojik üstünlük darbeye karşı koyanlarda olabilir ama fiziki üstünlük
bizde. İnternet ve elektrikler kesilebilir." diye mesaj gönderdiği tespit edildi.
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Sinop’ta uçurumda kadın cesedi bulundu
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Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı

Dolmabahçe’de yangına 1 dakikada müdahale
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İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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